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AN APPENDIX &c.

BOOK I.

Number L

A charter of lands in Staynhurn in the East Riding of
Yorkshire ; granted to the Abbot and Convent of St.

Mary's in York, by John Fitz Adam de Whitgift.

SciANT omnes, tam praesentes quam futuri, quod ego chap. i.

Johan. fil. Adae de Whitffift, dedi, concessi, reddidi, et hoc ci'artuia-

° ........ rium San-
preesenti scnpto meo connrmavi religiosis viris dominis ctse Mariae

meis, Johanni de Gilling, Abbati monasterii beatas Mariae
' nuper penes

Ebor. et ejusdem loci conventui, quinque tofta et quatuor me: nuncio

bovatas terrae, cum omnibus suis pertinentiis in villa de
Robert^co'-'

Stainburne, quae de feod. dictorum Abbatis et conventus, ™it. Oxon.

dominorum meorum, sine ullo retinemento michi et has- *
°

redibus meis. habend. et tenend. eisdem dominis Abbati

et conventui, et successoribus suis in perpetuum, libere et

quiete, bene et in pace cum—pastura et cum omnibus li-

bertatibus et—proficuis, cum omnibus pertinentiis suis,

ad predicta tofta et quatuor bovatas terrae infra villain

de Staynburn ; et extra, qualitercunque pertinentibus, ab

omni servitio seculari, exactione et demanda, michi et he-

redibus meis pertinent, faciendo inde capitalibus dominis

feod. servitia, inde debita et consueta. Et ego vero Johan-

nes fil. Adae predictus et heredes mei predicta quinque

tofta, et quatuor bovatas terrae, cum omnibus suis perti-

nentiis, ut predictum est, predictis dominis, Abbati et

conventui, et successoribus suis dominis meis, contra

omnes gentes warrantizabimus, adquietabimus, et in perpe-

tuum defendemus. In cujus rei testimonium presenti scri-

B 3

6 APPENDIX OF

BOOK pto sigillum meum apposui. His testibus, dominis Gil-
^'

bert. de Culwen, Johan. de Haverington, Richardo de

Cleter, Militibus ; Roberto de Rampton, Johne. de Egles-

field, Roberto de Harrays, Waltero de Plumland, Thoma
de Lowther, et aliis.

4 Number II.

The Fellows of Pembroke hall to Grindal, Bishop of Lon-

don; upon their election of Whitgift to be their Master ;

and the departure of Dr. Hutton from them.

Chap. ii. DICI vix potcst (amplissixne Praesul) quantus luctus,

custod*
quantum etiam gaudium, lectis Uteris tuis, animos nostros

Pembrochi- repente invaserunt. Et luctum equidem non mediocrem

attulit, amantissimi in nos prsefecti decessus. Quem enim

propter egi'egiam doctrinam, summum in nos studium, vi-

taeque sanctimoniam, charum et intimum semper habueri-

mus, eum ita nunc arctis ulnis amplectimur, ut nutricis

instar, non sine sumrao moerore et lachrymis, dimittamus,

Atque certe, ni gravissima authoritas tua (quae apud nos

jure et debet et possit omnia) intercessisset, lautius et me-

lius nobis consultum putaremus, priusquam e complexu

abstrahi patiamur, ejus os et vultum appellare. Sed vide,

quseso, quanta sit apud nos authoritas tua, quanta vicissim

animorum nostrorum retributio, ut ex quo nos a Papistic^

f&ece primus repurgaras, in clientelam tuam receperas, pa-

trocinium tuum et defensionem experti sumus, in te uno

consilium nostrum et spem omnem reposuerimus. ^ger-

rime patimur eum a nobis divelli, cui enix6 et libenter

semper adhsesimus. Sed cum ita sors ferat, cedemus fate

nostro, cedemus numini optim^ providenti, cedemus Deo,

qui omnia cooperatur in bonum iis, qui diligunt ilium.

Et nisi fere uno spiritu, muliebri more, lachrymas fundere

et Isetitia gestire videremur, in tanto luctu merito laetari

possimus, quod eum nobis custodem eligendum proponis,

in quem nos precibus ad amplitudinem tuam frequenter
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iremiis, eum a nobis te impetraturum speres, quern nos li- book
benter optamus : optas, quern vix sperare potuerimus. ^-

Vehementer ergo nobis, nostrisque studiis gratulanmr,

Deoque praepotenti imprimis gratias agiraus, quod non ita

Ridleios stii"pitus e nobis eradicaverit, ut unicam fibram

Grindallum (quem honoris causa nominamus) una etiam

tollat. Hinc enim Huttonus nobis ortus, qui vires nostras

non mediocriter auxit. Hinc tandem Whitgiftus, quem
unum in optatis et habemus, et volumus maxime.

Age ergo (honorande Patrone) quod impetrare vis, illud,

tabellis subscriptis, summo animorum nostrorum ardore

impetrasti. Quod petis a nobis, in illud incumbas, et nos

vicissim a dominatione tua petimus, quod tanto studio in-

choasti, bonis avibus perficias. Vale. Pridie calend. Mali,

anno 1567.

Number III.

The foundation of one Bible Clerk in Petet- house, by Dr.

Whitgifty and Mrs. Margaret Fulnetby, of Teversham,

widaiv.

OMNIBUS Christi fidelibus, ad quos hoc praesens scri- chap. ii.

ptum pervenerit, Johannes Whitgifte, Theolog. Baccalau- ^g^^^pg"^"

I'eus in Academia Cantabrigiensi ; et Margareta Fulnetby trens. can-

de Teversham in comitat. Cantabrigiensi, vidua, et relicta

Bartholomaei Fulnetby defuncti, salutem in Domino sempi-

ternam.

Sciatis nos praefatos, Johannem et Margaretam, pro sin-

gulari alfectu et amore quem habemus erga bonas literas,

et cultum Dei, dedisse, et hoc praesenti scripto nostro con-